
lo
/a /s7 r*a z2

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení§ rnr:3;x:ť._?::?il,-?,i'íť,' Sb., obČanský zákoník (dále jen

Adresa:
tč:
ntč:
Jednající:

Kupující:

1el,:
Ě-mail:
(dále jen ,,kupující")

Prodávajíci:
Adlesa:
Zápis v obchodním rejstříku;
lČ:
DtČ:
Bankovni spojeni:
Jednající:
Kjednání o technických věcech pověřen:

Tel.:
E-mail:
(dále jen,,prodávající")

1. §rnluvní

tuto

2.

2

4.

základní škola a Mateřská škola, uherské
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace

Větrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
70436169
neplátce
ír/gr. Marie Leitgebová, ředitelka
608784286
marie. leitgebova@zsvetrna, cz

a

§i3'ir|i3;- nárnéstí 1531, 686 01 uherské Hradiště

Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 49461

26977664
CZ26977664
Bankovní účet u ČSOn, a,s, č,ú.: 269833339/0300

Tomáš Brzica, jednatel společnosti
Petr Jílek, obchodní zástupce
775 176 937
petr,jilek@nio.cz

l. Základní uslanovení

v článku k

v době
oznámí

ll. FřEdmět koupě

1, prodávající se tímto zavazuje odevzdat kupujícírnu zboži za podmínek stanovených touto

smlcuvou, předmětem koupě je 27 ks ňoteioort podrobně specifikovaných v příloze č. 1,

klerá je nedí|nou součá*tí tóio smtouvy iá*iu l*ri ,,zboží") a to v souladu se eadávacími

poaminr**i v* rďběrorlÉm řízení na veřejnou zak*zku

,,Zš V,arne,dpdávlra fi oío$oa*á }l {í

toto ebcží
vlastnosti a dalšíspecifikaco

5. Závazek prodávajícího adevzdat zboží zahrnuje také dopravu zboži namístg odevzdání

zboží, předveden í (případ nézaškolení), uvedenído provozu a předání dokladů potřebných

k užíváni či provozu zbožl, návod (návody) k obsluze v českém jazyce, jsou-li nezbytné pro



6.

p§Vahu

d. pŤedpisů,
e.

iiných vad, a to i právníeh
f

lll, Kupní cena

1'CelkovákupnícenazazbaŽídlečt'tl.tótosmlouvybylastanovenadohodousmluvních
stran ve výši:

baz DPH 454 410 Kč

DPH 95 426,10 Kě

zákoníku.

lV.

1. Prodávající je povinen

smlouvy.
2.V případě

1

4,

Dcdací lhrůta, místo a způ§ob pln§ní

odevzd*t předmět koupě neipozději do ? dnů od uzavření tóto

ná straně může

o90

e-mail: tomas,brzica@nio,cz, tel,:

Á
Mgr, Marie Leitgebová, e-maill

Celkom s DPH §49 836,10 Kč

z.ProdávajŤeíprohtašuje,Žakupnicenaobsahuieve.Šr9r!nákladyspojenésřádn:Íma
včasným sptnenlíi''Javáix*-ii- t*tr"**ii-j'ř,-oi**n* *ieJňý*'oáevzdánlm zboŽl

ň"jiiď*"" _._L,_J*. *ů i.t"rr :oko,|árním pť§§Ť: a Přov,zatl

3. §mluvní strany s§ dohodl} na _ylrrazeni 
ceny no oro]

kompletniho pr"ořetř-nrnJn1 ná rakrríáiijp,iřiii. i."1,lapí]ého soupisu zboží, 
,

4. platba nuoe usxlji*;il;';r rá*ruoE"juřŇeňo oorr.ou'w*t u"'ného ProdávajÍcím se

splatností ao sď,;-nř ;; ň*. ooruňn]'jrňšrěn" u"rr"oů'řuPuiícímu" Daňov^ý doklad

(ia*ura) nuo. oň.ur..,*J naÉzi,"o,"i"n."*.;. Ye."tiiri'r'';;kiil' P99l". zákona Č'

563/1991 sb., o-,ieuini.tui, ve znění po,,fiišiln ňr"apilt, "'lixJnlř 
ňďáoo+ sb" o dani

z přidané hodnotý, ve zněnf paxu*i*i,ái'řráiň,-ď. ř*i.turu rousiiÓÝnet obsahgvat náeev a

, *'j:?'llřrrrul-,niicí předepsané náležitosti bude *y3l,;yT"llŤ"l*" 3§ T:?lť"Ťi
daňového ooxr"iu"'x,ipirie, tňtrta_ splatnosti, počíná b

opraveného ei nl],i wŠiáuurreno daňového dokladu,

? §iřii.;;ŤtrfiffiJ,""1xlťilT,ií'ť:Jí_T,TťůTupřipsáni 
příslušné óástky na r]óet

oioáavaiicitro, 
' 

_t| _ňx ,slu § 1765 odst.2 oběanského

B. Frodávající přebírá neberpeči změny okolností v6 §my



6, §devzdání zb.oží §ude,lpotviženo:podpisem oprárlněnýgh osob prodávajícího a kupujicího
na protokolu o odevzdá*í zboži s,uvedením data odevadánízboží.

7. Ku§ující po odevzdání zboží provede kontrolu zjevných vad, Zjistí-li kupující, že zboží má
vady, oznámí to prodávajícímu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odevzd*ní zbaží,
Má se zato,že dnem následujícím po uplynutí5 pracovních dnů ode dne odevzdánízbaŽÍ,

8.

9

převz{t, s§ za
véc[. Fr'rl

smluvní

souladu s
jejich

10, škody na zboží a vlastnickó právo ke zboží přechází na kupujícího v okamžiku
jeho převzetí kupujícím

V- Záruka za jakost, přáva z vadnóho plnění

1, Zbaží ie vadfié, neodpovídá-li této smlouvě.
2. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má zboží v době jeho odevzdání,

v době mezi odevudáním zbaží a počátkem běhu záruění doby nebo v zátuČní dob,ě.

3, §mluvnl *trany sjednávají, že zbažt bude odpovídat tóto smlouvě ipo smluvenou záruění
dobu.

4 na zboží záruku za jakost,
ode dne

5.

6.

7, Má-li zboží vadu (vady) má kupující právo:
a. na odstranóní vady dodáním nového zboží bez vady,
b. na odstraněnívady dodáním chybějlcího zboží,
c. na odstraněntvady opravou zboží fle-livada opravou odstranitelná),
d. na Břiměř€nou §l§vu z kupní ceny, nebo

UVazenl

odkladu po oznámení vady.
8. požadavek na odstranění vad kupující uplatnl u prodávajícího nejpozději poslední den

záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě prodávajícího uvedené v čl. lV. odst, 3 iéto
smtouvy v písemné podobě nebo elektronicky na e-mail kontaktní osoby (dále také jen

,,reklamace"). l reklarnace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za



v

ie oovinen vadu odstranit, v takovém

;; il vir,l"Oem k neuznání reklamace

14,

15

,16

Vl. §mluvni pokuty a §afikce

1,VpřtpaděprodleníprodávajícíhosodevzdánÍmzboŽlkupujícÍmuoprotilhůtěstanovené
v ňl, lV, odst, 1 této sm}ouvy me r<upu;iii;§;ť ,,,, zap]aceni'ornluvní'p-okutY ve.v'ýŠi a,2 §lg

z oelkové kupní ceny (vĎetně_ D.pH) za ilrdý ii"p"c"tv den prodlení s jeho dodávkou,

2, V pŤípadě prodlení prodávajíciho s $nňři pouinnogii stanbvenycn v et, y,,1Ťt, 12, tétg

smlouw je prodávající povinen ,.prrtii ilŇjí;i;; smtuvni pořutu ve výši 200,_ Kó za

3, fii[láffi,o#*i7t Íl$f,ill s ůhradou kupní cenY má -ProdávajÍci 
nárok na zaPlaceni

sm}uvnípokutyvevýšia,2O/lzkupnícenyzakaždý-izapočatýdenprodlení.
4. uplatněnim narot<u' na sm}uvní pokutu není dotčeno oprávnění kupujícího požadovat

náhradu škody 
'iňt.ou"nou poius"iii,, ňounnosti ze 'st,any prodávajíciho, které je

zajištěno ,*ruuni[lř;fi,;.1"'pl;iiii;h;i6;":ti smtuvňi poxuia snÍŽena rozhodnutim

soudu,



vll. závěrečná ustanoveni

2,

3,

4,

a předpisy sor.rvi*ejieími" _.

s, Jakýkoliv upu," ui'nxiý rtéto.$mlouvy, pokud se, j$, nepodaří ut,ovnat jedn*ním mezi

smluvn ími §tran&mi, b.ude rozhoanut É ioinu Gcne'pristusnýrn. sou!y,. [!čemž 
goudam

místně příslušným'xioirroanutí bude n* ,ar.úcc dohody smluvních stran soud urěený

prodávajícího,
10. Tato kupní smlouva je platná dnem jejiho p.odpisu ?biTu smluvními stranami,

1 1. Tato kupni smlouva je účinná ori-i" l.jjin" uveřejnění v registru smluv dle zákona ó,

34a2a15 §b,, o zvláštních poominÉácii účinnosti nět<tenycr,-sm!r11, ryeiejňování 
těchto

smluv a o registru smluv (zákon o ,*Óiutiu smluv), ve znění pozdějŠÍch PředPisŮ,

12. Nedílnou součástí kupní smlouvy je

Příloha č, 1 - Technická specifikacezboží,

V Uherském Hradišti dne V Uherském Hradištidne '!, 4'} , ,:: 
':? 

ť:'i

v§ech informací a ve sm|ouvó o dilo
7

obgahu celěho tak ige

§mluvní
taiomsfuí

písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran

g, Tato smlouva je vyhotovena ve třec h stejnopisech, z toho dva pro kupujicího a jeden pro

Za kupujícího: Za prodávajíeiho:

Figitáln§ podepsal

lVl§r. Mgr. Marie

Leitgebová 2020,12.a2
15;07:03 +01'00'

TomášMgr, Marie Leitgebová, ředitelka
jednatel


